
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/110/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 września 2004r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym / Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm / oraz § 2 ust 1 Uchwały Nr
XX/110/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania i przekazywania w
użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata / Dz.Urz Woj. Podl. Nr 21 poz 279, z 2002r Nr 9 poz 205/,

uchwala się, co następuje

 

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w mieście Stawiski, oznaczonej numerem geodezyjnym 459/4 o powierzchni 0,3978 ha, będącej
własnością Powiatu Kolneńskiego o uregulowanym stanie prawnym w Księdze Wieczystej 22196.

§2 .

Uchyla się Uchwałę Nr XV/65/04 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 20 lutego 2004r w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny.

 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

                        Wiceprzewodniczący Rady

                        Stanisław Szymanowski

 

 

 

UCHWAŁA Nr 60/109/ 04

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 15 września 2004r

 

w sprawie obniżenia w drugim przetargu ceny wywoławczej garażu, mieszczącego się w budynku przy ul. Wojska Polskiego 69A w Kolnie

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1592 z późn. zm.) oraz § 3 ust 2 Uchwały
Nr XX/110/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania i przekazywania
w użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata / Dz.Urz Woj. Podl. Nr 21 poz 279, z 2002r Nr 9 poz 205/,

 

uchwala się co następuje:

 

§ 1.

W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu na sprzedaż garażu Nr 6 o powierzchni użytkowej 11.9 m2, mieszczącym się w
wielorodzinnym budynku mieszkalnym, położonym w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 69A - obniża się jego cenę wywoławczą do kwoty 3.700 zł

 

Uchwała nr XXIII/110/04



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Członkowie Zarządu                                       Przewodniczący Zarządu

 

1. Wicestarosta Stanisław Szymańczyk                 Starosta - Stanisław Wiszowaty

 

2. Roland Długozima

 

3. Jan Lutrzykowski

 

4. Andrzej Chyliński

 

 

 

UCHWAŁA Nr 60/110/ 04

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 15 września 2004r

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia zabudowanej nieruchomości położonej w Małym Płocku.

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r Nr 142 poz 1592 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2000 r Nr 46 poz 543 z późn. zm), Uchwały Nr VIII/42/03 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27
czerwca 200rr w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, uchwala się co następuje:

 

§ 1.

Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego zabudowaną nieruchomość położoną w Małym Płocku przy ul. Potocznego 35

 

Nr
dz.

Pow. Dz.

w ha
Rodzaj zabudowy

Opis budynku

Pow. użytk.

Kubatura

Stan techn. budynku Nr KW
Wartość

nieruchom.

278 0,7520 budynek po
byłej szkole

569m2

3310m3

bud. murowany

st.tech. słaby
29. 055 31.000

 

§ 2.

Wymieniona w § 1 nieruchomość była przeznaczona w planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mały Płock pod usługi oświatowe. W chwili
obecnej dla tej nieruchomości brak planu zagospodarowania przestrzennego.

 

§ 3.

Ustalona w § 1 wartość nieruchomości obowiązuje przez okres sześciu miesięcy od dnia podjęcia uchwały.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń: w Starostwie Powiatowym w Kolnie, Urzędzie Gminy w Małym Płocku oraz w
Urzędach pozostałych gmin w powiecie.

 

 

Członkowie Zarządu                                Przewodniczący Zarządu

 

1. Stanisław Szymańczyk                         Starosta- Stanisław Wiszowaty

2. Roland Długozima

 

3. Andrzej Chyliński



 

4. Jan Lutrzykowski

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-20
Data modyfikacji: 2004-10-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXIII/110/04

